



PCZ/II-ZP/21/2024

Żnin, dn. 02.09.2024 r.

**Do Wykonawców**  
**biorących udział w postępowaniu**  
**PCZ/II-ZP/21/2024**

**Dotyczy: zapytanie ofertowe o cenę na dostawę Artykułów biurowych w Grupach 1-6 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o..**

Zamawiający - Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie, odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

**1. Pytanie dotyczy: Dostawa**

czy dopuszczalna jest dostawa kurierem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający wymaga zgodnie z treścią Zapytania ofertowego. Przedmiot zamówienia ma być dostarczony do magazynu. Magazyn znajduje się na terenie szpitala, na poziomie -1 ok. 30 metrów od drzwi zewnętrznych „WEJŚCIE GOSPODARCZE”. Magazyn znajduje się w budynku głównym szpitala.**

**2. Pytanie dotyczy: Grupa 4**

czy w grupie 4- Rolki termiczne, zamawiający dopuszcza zastąpienie

Rolki termicznej 80 x 250m x 12

Rolką termiczną 80mmx300m gilza 17,5mm. Dostarczaliśmy Państwu ten zamiennik przy poprzedniej umowie.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**3. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 6**

czy przy poz 6 w grupie 2 doduszają Państwo koperty standardowe samoklejące ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Przewodniczący Komisji**  
**Główny Księgowy**  
**Beata Maślanka - Grześkowiak**

